froling
Monteringsanvisning

Extern uraskning

fér PE1e Pellet 45-60

Oversittning av det tyska originalet av monteringsanvisningen for utbildade tekniker!

Las och folj anvisningar och sakerhetsanvisningar!
Reservation for tekniska andringar, tryck- och textfel!

M2490021_sv | Utgava 2022-03-11




Innehallsforteckning

LI 21 5 = 1o | SRR 3
(R B o oo [0 < (oY= = USRS 4

7 - 1 (=] 2 1= 5
2.1 Risknivaer pa varningSanVISNINGA ...........cccuuiieeiiiiiie et e e e et e e e e ateee e e e st reeeesbaeeaeeasnbeeeeeeasbeeeeeannes 5

P 2 N VET=T o IE= T 0 1YZ= 1T [ o1 Vo T PSSP 6
WA T N 0 \VZ- 1a Lo [T T o T 1 4= o -SSR 6

2.2.2 TN DIrENSIEN ...t e et e e e e e e e e et e e e e e st e e e e e e nbaeeeeennnbeeaeeeanreeas 6

2.3 Allmanna sakerhetSanVISNINGAT ..ottt e e e e e e e e e e et eeeeaaaaaeeaann 7
2.4 Personalens KValifiKatioNEr ............ooiiiiiiiii et 7
2.4.1 Instruktioner for MoONteringSPEersONAIEN .........ccc.uuiiiiiiiiiee e e e e e e e e e 7

2.4.2 Monteringspersonalens skyddSUtrusStNiNg..........cooiiiiiiiiiiiiii e 7

2.4.3 Instruktioner fOr @aNVANAArEN ...........uiiiiiiiiiee et e e e e e e e e e s e ee e e e e e e e e e e e ann 7

2.4.4 Skyddsutrustning fOr @NVANAAreN .............ooiiiiiiiiiiii s 8

2.5 InStallatioNSANVISNINGAT ........e ettt e e e e e e e ettt et e e e e e e e e e e st n e e e eeaaaeaeaaan 9

b Tt B Lo 0T TP PPPRPPPR 9

2.5.2 Anvisningar for uppstallningSPIatSeN ...........ooo i 9

B 1= 15 T SR 10
K T B B 1 =T g T o oY TP PP PO PU PP PPPRPPRPRPPN 10

G I =Y {111 =T - - OSSR 11

S (1 o 01 =Y 1 o 12
4.1 LeveranSOMIatiNING........coi i ettt e e s ee e s 12
4.2 NOAVANAIga hJAIPMEAEL..... ...ttt e e e e e e et e e e e e e e e e e e e eeeeas 13
G T I - T 1= o Yo PRSP 13
Y/ 111 F=T o1 E=To | o PP 13
I ol oy = | a1 Te ] o] =1 £ P UP PRSPPI 13
T I |V (o a1 (=Y T 1< = T [ 14

4.6 Montera eXtern UFaSKNING ........oiiueiiieiiiieiie ittt et e e e ettt e e e et e e e e e s st e e e e e assbeeeeaannnneeeean 14
4.6.1 FOrbEreda PAnNaN ..........ooo i e e e nnaeas 15

4.6.2 Montera asktransportladans nedre del (uraskning till hROger).........ccooviiiiiiiiiiiiiiee 16

4.6.3 Montera asktransportladans nedre del (uraskning till vanster) ............ccccoviiiiiiiiiiiii e 17

4.6.4 Montera asktransportladans OVEIdel..............oooiiiiiiiiiiiieieeeee e 18

4.6.5 MoNntera askKan@IEN...........oooiiiiiiiiii et e e e e e e eae s 19

4.6.6 Montera KUGGVAXEIMOTOIN .....cooiiiiiii ettt e e e e e e e e e e eeeeeas 21

4.6.7 Montera den KArnlOSa SKIUVEN...........uuiiiiiiiiiiee et e e eeeae s 22

4.6.8 Placering av avfallsbehallaren/klaffbottenbehallaren................cooooiiiiiiiii e, 23

4.6.9 Montera anslutNiNgSDOXEN .........ccoiiiiiie et e e s 23

T LI B ] = T ¢=1 o] F= T - SRRSO 24

A =1 =Yg 111 g1 o PRSPPI 25
4.8 AVSIUTANAE @rDELEN ...ttt e e e e e e eeeeas 26

LT 10 V- 13 o |13V 27
5.1 Kontrollera nivan i behallaren och tdm den om det behOVS ..........cooiiiiiiiiiiii e 28
5.2 Kontroll @v VAXEIMOTOTEIMA .......ociiiiiiiiiiiieeiie ettt e e e e e e e e e e ettt e e e e e e aeeeae s s nnnnteeaneeeaaaeaeaanan 29

LT L= P 1 V7 4V 11 413 T PSPPI 30
6.1 Kontrollera andlagesbrytare Med rUIlE ...........ooiiiiiiii e 31

ii M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning



Allméant | 1

1 Allmant

Utfdardande av
leveransintyg

Garantivillkor

Tack for att du har valt en kvalitetsprodukt fran foretaget Froling. Produkten ar
konstruerad enligt de senaste tekniska ronen och uppfyller gallande standarder och
provningsdirektiv.

Las och f6lj den medféljande dokumentationen och se till att den alltid finns lattillganglig
vid anlaggningen. En saker, korrekt, miljovanlig och ekonomisk drift av anlaggningen
forutsatter att du foljer kraven och sdkerhetsanvisningarna i dokumentationen.

Genom att vi standigt vidareutvecklar vara produkter kan bilder och innehall avvika i
nagot. Om du hittar fel ber vi dig kontakta oss: doku@froeling.com.

Med forbehall for tekniska andringar!

Enligt maskindirektivets definition ror det sig om en delvis fullbordad maskin. Den delvis
fullbordade maskinen far inte tas i drift forran det konstaterats att den maskin i vilken den
delvis fullbordade maskinen har installerats uppfyller kraven i EG-direktivet 2006/42/EG.

Efterlevnaden av 6ppna bestdmmelser och granskningen av korrekt installation maste
bekraftas i leveransintyget for forsékran for inbyggnad (ingar i dokumentationspaketet).

| princip galler vara forsaljnings- och leveransvillkor som stéllts till kundens férfogande
och vars mottagande bekraftats genom avtalets ingaende.

Dessutom finns garantivillkoren i bifogat garantipass.

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning 3



1| Allméant

1.1 Produktoversikt

MmO O W >

Asktransportlada
Rérbsj 90°

Stodfot

Karnlds skruv @ 70 mm
Stigarror

Kuggvaxelmotor for karnlds skruv

Fallrér med inspektionséppning
Anslutningsbox

Andl&gesbrytare med rulle
Standard-avfallsbehallare 240 liter
Klaffbottenbehallare 330 liter

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning




Sakerhet | 2

2 Sakerhet

2.1 Risknivaer pa varningsanvisningar

| den har dokumentationen anvands varningar med féljande risknivaer for att informera
om omedelbara risker och viktiga sakerhetsforeskrifter:

Den farliga situationen &r omedelbar och leder till allvarliga personskador och till
och med dddsfall om anvisningarna inte féljs. Félj anvisningarna!

Den farliga situationen kan intréffa och leder till allvarliga personskador och till och
med dédsfall om anvisningarna inte féljs. Arbeta mycket forsiktigt.

AKTA

Den farliga situationen kan intréffa och leder till ldtta eller ringa personskador om
anvisningarna inte féljs.

OBSERVERA

Den farliga situationen kan intréffa och leder till sak- eller miljéskador om
anvisningarna inte féljs.

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning

(O]



2 | Sakerhet

2.2 Avsedd anvandning

Den externa uraskningen for PE1e Pellet ar uteslutande avsedd for utmatning av
férekommande férbranningsrester i form av aska fran de Frolingpannor som anges i
avsnittet "Anvandningsomrade”. Askan matas ut till en medlevererad
standardavfallsbehallare, klaffbottenbehallare eller andra lampliga behallare.

Anlaggningen far endast anvandas i tekniskt felfritt skick, enligt foreskrifterna, samt under
beaktande av sékerhet och risker! Bruksanvisningens inspektions- och rengoéringsintervall
maste beaktas. Atgarda omedelbart fel som kan inverka pa sékerheten!

Tillverkaren/leverantéren ansvarar inte for nagon annan eller ytterligare anvandning och
skador som uppstar p.g.a. denna.

Anvand antingen originalreservdelar eller andra angivna reservdelar som godkants av
tillverkaren. Om &ndringar eller modifieringar av nagot slag som avviker fran tillverkarens
villkor utférs pa produkten upphdr dess dverensstammelse med gallande direktiv. | detta
fall maste anlaggningsanvandaren lata genomféra en ny riskbedémning av produkten och
pa eget ansvar genomféra en bedémning av 6verensstdammelse med géllande direktiv for
produkten och uppratta en tillhérande férsakran. Denna person Overtar darmed
tillverkarens alla rattigheter och skyldigheter.

2.2.1 Anviandningsomrade

Den externa uraskningen kan anvandas med féljande Frolingpannor:
= Pelletspanna PE1e Pellet 45-60

2.2.2 Tillatna branslen

Anvand endast sadana branslen som ar tillatna for den aktuella pannan. Se kapitlet
"Tillatna branslen” i monterings-- och anvandarhandboken fér pannan.

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning



Sakerhet | 2

2.3 Allmanna sakerhetsanvisningar

0 Sakerhetsanvisningar, kvarstaende risker och installationsanvisningar i monterings--
och anvandarhandboken méste beaktas!

OBSERVERA

Utdver den har handboken maste ocksa alla anvisningar for sakerhet, kvarstaende risker
och installation i pannans monterings- och anvandarhandbok beaktas!

2.4 Personalens kvalifikationer

2.4.1 Instruktioner for monteringspersonalen

AKTA

Vid montering och installation av okvalificerade personer:
Det kan uppsta materiella skador och personskador!
For montering och installation galler att:
0 Beakta anvisningar och rad i bruksanvisningarna
0 Lat endast personer med lampliga kvalifikationer arbeta pa systemet

Montering, installation, forsta idrifttagning samt reparationsarbeten far endast utféras av
utbildad personal:

- Varmetekniker/fastighetstekniker
- Elinstallator
- Frolings kundtjanst

Monteringspersonalen ska ha last och forstatt anvisningarna i dokumentationen.

2.4.2 Monteringspersonalens skyddsutrustning

Bar personlig skyddsutrustning i enlighet med reglerna for forebyggande av olyckor!

= Vid transport, installation och montering:
- lampliga arbetsklader
- skyddshandskar
- sakerhetsskor (minst skyddsklass S1P)

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning 7



2 | Sakerhet

2.4.3 Instruktioner for anvandaren

A AKTA

Om obehdriga personer uppehaller sig vid Installationsrum:
Risk for egendoms- och personskador!

O Anvandaren ar skyldig att tillse att obehoériga personer, i synnerhet barn, inte far
tilltrade till anlaggningen.

Endast instruerade anvandare har tillstand att anvanda anlaggningen! Anvandaren ska
dessutom ha last och foérstatt anvisningarna i dokumentationen.

2.4.4 Skyddsutrustning for anvandaren

Bar personlig skyddsutrustning i enlighet med reglerna for férebyggande av olyckor!

= Vid inspektion och rengéring:
- lampliga arbetsklader
- skyddshandskar

- stadiga skor

@ - dammskyddsmask

8 M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning



Sakerhet | 2

2.5 Installationsanvisningar

Det ar i princip forbjudet att utféra andringar pa systemet och att andra
sakerhetsrelaterad utrustning eller gora den overksam.

Forutom bruksanvisningen och gallande foreskrifter i anvandarlandet for installation och
drift av systemet maste aven gallande brand-, bygg- och elektrotekniska foreskrifter
foljas!

OBS! Alla konstruktionsanvisningar som t.ex. installation och godkédnnande av
systemet, skorstensanslutning/skorstenssystem etc. hittar du i
monteringsanvisningen for pannan.

2.5.1 Normer

Installation och driftsattning av anldggningen maste genomféras enligt de lokala brand-
och byggforeskrifterna. Foljande standarder och foreskrifter ska alltid foljas:

ONORM/SS-EN 60204 Maskinsakerhet - Maskiners elutrustning - Del 1: Allmanna
fordringar

TRVB H 118 Tekniska riktlinjer fér forebyggande brandskydd (Osterrike)

ONORM H 5170 Bygg- och brandskyddstekniska krav (Osterrike)

ONORM H 5190 Varmesystem - Bullerreducerande atgarder

EN ISO 13857 Maskinsakerhet - Skyddsavstand for att hindra att armar och ben
nar in i riskomraden

EN 13501 Brandteknisk klassificering av byggprodukter och byggnadselement
- Del 1:

2.5.2 Anvisningar for uppstallningsplatsen
= Brandrisk pa grund av bréannbara material
— | narheten av den externa uraskningen far inget brannbart material lagras

— Inga brannbara féremal (t.ex. klader etc.) far placeras for torkning pa
anlaggningen

— Underlaget maste vara jamnt, torrt, ha tillracklig barformaga och vara eldfast.
= Risk for dammutveckling i narheten
OBS! laktta ytterligare uppgifter i bruks- och monteringsanvisningen fér pannan.

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning 9



3| Teknik

3 Teknik

3.1 Dimensioner

—
[Emmp
@p -
g J L}
=)
=
o
T
B2 B3 ‘
2
Pos. Beteckning Enhet Vérde
B Standardavfallsbehallarens bredd mm 600
B1 Askutmatningens bredd 2050
B2 Bredd panna 730
B3 Klaffbottenbehallarens bredd 770
T Standardavfallsbehallarens djup 745
T Klaffbottenbehallarens djup 780
H Standardavfallsbehallarens hojd 1065
H1 Askutmatningens hojd 2000
H2 Klaffbottenbehallarens héjd 1100

10 M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning



Teknik | 3

3.2 Tekniska data

Beteckning Enhet Viarde
Fo6rsorjning kuggvaxelmotor 230V /50 Hz
Effektforbrukning kuggvaxelmotor w 180 (ABM)

250 (STM)

Varvtal karnlds skruv varv/min 30,6
Standardavfallsbehallarens vikt (tom) kg 40
Vikt standardavfallsbehallare (fylld med aska) ca 200
Standardavfallsbehallarens volym I 240
Klaffbottenbehallarens vikt (tom) kg 100
Vikt klaffbottenbehallare (fylld med aska) ca 320
Klaffbottenbehallarens volym 330

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning

11



4 | Montering

4 Montering

AKTA

Vid montering och installation av okvalificerade personer:
‘ Det kan uppsta materiella skador och personskador!

For montering och installation géaller att:
0 Beakta anvisningar och rad i bruksanvisningarna
O Lat endast personer med lampliga kvalifikationer arbeta pa systemet

4.1 Leveransomfattning

A Kuggvaxelmotor K Skruvlager

B Slangklamma L Skruvmatning

(o3 Anslutningsslang M Mellanflans

D Anslutningsdel N Stjarnvredsskruv

E Roérboj 90° (0] Flansbussning

F Stigarror P Anslutningsboxens hdlje

G Tatning Q Kopplingsplintar anslutningsbox

H Karnlds skruv R Lasbleck

| Overdel asktransportlada S Standardavfallsbehallare (beroende pa
utférande)

J Underdel asktransportlada T Klaffbottenbehallare (beroende pa utforande)

12 M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning



Montering | 4

4.2 Nodvandiga hjalpmedel
For monteringen behoévs foljande hjalpmedel:
= Vattenpass
= Borrmaskin med borr @ 14 mm (underlaget)
= Kryssparmejsel
= U- eller ringnyckelsats (nyckelvidd 8—-32 mm)
= Torx-skruvmejsel
= Markeringspenna
= Vinkelslip med kapskiva for metall
= Kopparpasta och pensel
= Verktyg for elinstallation
= Halvrundfil

4.3 Transport

Produkten forpackas i kartong och levereras pa lastpall(ar).

OBSERVERA
Komponenter kan skadas vid felaktigt inférande
3 Folj transportanvisningarna pa férpackningen

3 Transportera komponenter forsiktigt for att undvika skador

O Skydda komponenter mot vata
3 Vid lyft ska pallens tyngdpunkt beaktas

4.4 Mellanlagring
Om monteringen gors vid en senare tidpunkt:
3 Forvara komponenterna pa en skyddad, torr plats fri fran damm

% Fukt och frost kan leda till skador pa komponenter, i synnerhet pa de elektriska
komponenterna!l

4.5 Uppstéllningsplats

= FOr att underlatta transporten av askbehallaren vid témning bér tdmningsstallet och
uppstallningsplatsen vara pa samma niva

= Dorréppningen till uppstalliningsplatsen maste vara sa stor att askbehallaren Iatt kan
tasin

= Om askbehallaren transporteras till uppstaliningsplatsen med gaffeltruck maste
trucken kunna kdéras in till uppstallningsplatsen

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning 13



4 | Montering

4.5.1 Monteringslage

Roérbojen kan monteras antingen pa vanstra eller hogra sidan av pannan. Dessutom kan
stigarroret monteras pa rorbojen i steg om 45°,

4.6 Montera extern uraskning
VARNING

Inspektions- och rengdringsarbeten pa startad/het anldggning:
Risk for allvarliga personskador genom automatisk anldaggningsstart samt svara

brdnnskador pa heta delar och rokgasror!

Vid arbete pa anlaggningen galler foljande:
O Bar skyddshandskar
O Hantera endast pannan med de avsedda handtagen

0 Sténg av pannan genom att trycka pa "Panna Fran” vid driftlagessymbolen
% Pannan stangs av pa reglerat satt och gar éver i driftldget "Panna Av"

O Stang av huvudstréombrytaren och sakra den mot aterinkoppling

0 Lat pannan svalna under minst 1 timme

3 Nar allt arbete ar slutfort ska huvudstrombrytaren kopplas till och pannan sedan
stéllas i 6nskat driftlage

14 M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning



Montering | 4

4.6.1 Forbereda pannan

o)

\

03 Oppna den framre isoleringsluckan
O Skruva upp vreden och svang till sidan
O3 Dra ut tackplattan framat

O Dra ut bada askbehallarna
O Ta av det 6vre locket

O Demontera den framre sidopanelen
- 4x kullerskruv M6 x 12

O Lossa tva skruvar och dra ut konsolen framat
- 2x sexkantskruv M8 x 25

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning 15



4 | Montering

4.6.2 Montera asktransportladans nedre del (uraskning till hoger)

freling (! ﬂ
=

—
—

O Demontera blindlocket pa pannbottnens hogra sida
- 2x kullerskruv M6 x 12

O Skjut in skruvlagret (A) och skruvmatningen (B) som beskrivet i asktransportladan och

montera
- 4x sexkantskruvar M8 x 30 per sida

% Positionera skruvlagrets flik (C) nedat

O Montera asktransportladan och mellanflansen pa pannans botten
- 3x sexkantskruv M8 x 30

16 M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning



Montering | 4

4.6.3 Montera asktransportladans nedre del (uraskning till vanster)

I

(ol
ng lg ﬂ
=

O Demontera blindlocket pa pannbottnens vanstra sida
- 2x kullerskruv M6 x 12
O Skjut in skruvlagret (A) och skruvmatningen (B) som beskrivet i asktransportladan och

montera
- 4x sexkantskruvar M8 x 30 per sida

% Positionera skruvlagrets flik (C) uppat

TR

O Montera asktransportladan och mellanflansen pa pannans botten
- 3x sexkantskruv M8 x 30

17

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning



4 | Montering

4.6.4 Montera asktransportladans overdel

3 Bryt loss den runda férstansningen mellan uraskningskanalerna och aviagsna grader
med en halvrundfil

0 Satt i flansbussningen i urtaget och montera
- 2x kullerskruv M6 x 12

O Skjut pa overdelen pa uraskningskanalen och montera pa underdelen
- 2x sexkantskruv M8 x 30
- 2x sexkantskruv M8 x 190

% Dra inte at skruvarna an

O Fast 6verdelen lufttatt i den bakomliggande flansbussningen genom att skruva i
stjarnvredsskruven

O Dra at skruvarna (A) pa éverdelen

18

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning




Montering | 4

4.6.5 Montera askkanalen

O Montera rérbdjen och tatningen pa mellanflansen
- 4x sexkantskruv M8 x 35

O Markera halen for stodfoten pa underlaget och demontera foten
- 2x vagnsbult M10 x 20

O Borra tva fastsattningshal och sla in plugg @ 14
- borrdiameter 14 mm
- borrningsdjup min. 95 mm

O Montera stodfoten pa roérbojen och rikta in anslutningsflansen sa att den ar vagrat
3 Foérankra rorbojen i golvet med ramskruvarna 12 x 80
O3 Forkorta den karnldsa skruven till en langd av 2577 mm

% Den borttagna dnden behdvs inte mer

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning 19



4 | Montering

O Ta bort passkilen och axelsakringen fran den karnldsa skruvens axeltapp
O Smdrj axeltappen med kopparpasta
3 Skjut in den karnlésa skruven i rérbdjen

O Demontera 6verdelens lock och sakerstall att den karnlésa skruven ligger pa
skruvlagret (A)
- 8x kullerskruv M6 x 20

O Positionera tatningen (A) pa rorbdjen
3 Boj forsiktigt den karnldsa skruven framat och skjut pa stigarroret

O Rikta stigarréret och montera vid rérbojen
- 8x sexkantskruv M8 x 20

% Fallréret kan justeras i steg om 45°, 2 "Monteringslage" [» 14]

20

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning




Montering | 4

3 Fixera anslutningsslangen och anslutningsdelen (A) pa stigarrorets fallrér med
slangklammor

% Sakerstall att handtaget pa fallrérskroken (B) gar att haka fast

4.6.6 Montera kuggvaxelmotorn
ABM-kuggvdixelmotor:

3 Montera kuggvaxelmotorn pa éverdelens anslutningsflans
- 4x cylinderhuvudskruv M8 x 95

STM-kuggvixelmotor:

O Montera mellanflansen pa kuggvaxelmotorn
- 4x sexkantskruv M6 x 12

O Montera kuggvaxelmotorn inkl. tdtning pa éverdelens anslutningsflans
- 6x sexkantskruv M8 x 20

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning 21



4 | Montering

4.6.7 Montera den karnldosa skruven

O Demontera inspektionslocket pa fallroret
- 4x sexkantskruv M8 x 20

O Skjut in skruvtappen i kuggvaxelmotorn

% TIPS: For in den karnlésa skruven genom att sticka in handen genom
inspektionséppningen (C)

O Skjut i passkilen (A) i sparet och fast skruven med axelsakringen (B)
- 1x sexkantskruv M10 x 20 med kilsakringar

22 M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning



Montering | 4

4.6.8 Placering av avfallsbehallaren/klaffbottenbehallaren

Foljande steg visar var standardavfallsbehallaren ska placeras. Gor pa samma satt om
en klaffbottenbehallare anvands.

O Lossa vreden pa locket och ta bort lasblecket

% Forvara lasblecket pa ett Iampligt stalle,
t.ex. kan du hanga upp det i grepplisten (A) i standardavfallsbehallaren

3 Placera standardavfallsbehallaren/klaffbottenbehallaren under anslutningsflansen och
fixera med vreden

% Var noga med att granslagesbrytaren med rulle ligger an mot locket

4.6.9 Montera anslutningsboxen

O Montera DIN-skenan med kopplingsplintarna pa stigarrérets konsol
- 2x kullerskruv M4 x 8

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning 23



4 | Montering

4.6.10 Dra kablarna

e,
% J\t/

P2 [«

/-

J
o =
| | 1~

o

O Oppna isoleringsluckan och demontera styrboxens lock
- 4x kullerskruv M4 x 8

O Demontera tackplaten i pannans botten
- 2x kullerskruv M6 x 12

O Dra andlagesbrytarens (A) och kuggvaxelmotorns (B) kabel till anslutningsboxen (C)

3 Dra anslutningsledningen (D) fran anslutningsboxen (C) enligt anvisningarna till
pelletsmodulen (E)

% Fast kabeln med buntband sa att kontakt med heta eller rorliga delar undviks
% Lagg in dverskjutande langder i kabelkanalen i pannstyrningen

24 M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning



Montering | 4

4.7 Elanslutning

Vid arbete pa elektriska komponenter:
Livsfara genom elektrisk stét!

For arbete pa elektriska komponenter galler foljande:
O Arbetena ska endast utféras av behdrig elektriker

O Gallande standarder och féreskrifter maste beaktas
% Obehdriga far inte arbeta pa elektriska komponenter

E g

FRPEM25

Oe
S0
(e
(e

1 | Fasstyrning (L) 5 | Andlagesbrytare med rulle

2 | Neutralledare styrning (N) 6 |Andlagesbrytare med rulle

3 | Fas kuggvaxelmotor (L) PE | Jordning styrning/kuggvaxelmotor
4 | Neutralledare kuggvaxelmotor (N)

O Anslut kablarna fér kuggvaxelmotorn och andlagesbrytaren samt anslutningsledningen
till kopplingsplintarna enligt anvisningarna

% Dra in kablarna i anslutningsboxen genom de medféljande gummihylsorna (A)

3 Anslut kabeln till utgangen "WOS-Antrieb” pa pelletsmodulen dar aven aggregatet
redan ar anslutet

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning 25



4 | Montering

4.8 Avslutande arbeten

\\\r -2

.. =
HE
I

—

—
1
T
P-4 |
e 7’“

\

O Montera styrboxens lock
- 4x kullerskruv M4 x 8 inkl. kontaktbricka

3 Tra i den framre sidopanelen i pannbottnens flik och fast
- 4x kullerskruv M6 x 12

0 Lagg pa det 6vre locket pa pannan och stang isoleringsluckan
O Fixera kabeln med buntband pa de avsedda platserna (A)

O Skjut in gummihylsan i den nedre 6ppningen pa hdljet och fixera det
- 2x kullerskruv M4 x 8

26 M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning



anvandning | 5

5 anvandning

Inspektions- och rengdringsarbeten pa igangsatt anlaggning:
Allvarliga personskador, p.g.a. automatisk anldggningsstart, samt svara
brdnnskador pa heta delar och avgasrér kan uppsta!

Vid arbete pa anlaggningen:
O Bar skyddshandskar
O Hantera pannan endast med de avsedda handtagen

0 Staéng av pannan genom att trycka pa "Panna Fran" vid driftiagessymbolen.

% Pannan stangs av pa ett reglerat satt och gar over till drifttillstandet "Panna Av"
0 Sténg av huvudstrémbrytaren och sakra den mot att slas till igen.
3 Lat pannan svalna under minst 1 timme

O Nar allt arbete ar slutfort ska huvudstrémbrytaren slés till och pannan sedan stallas i
Onskat driftlage

Vid felaktig kontroll och rengéring:
Om pannan inte rengérs och kontrolleras regelbundet och pa korrekt sétt kan det
uppsta allvarliga stérningar i férbrdanningen (t.ex. spontan antdndning av rékgaser/

foérpuffning), vilket i sin tur kan férorsaka mycket allvarliga olyckor!
Observera darfor foljande:
O Reng6r pannan enligt anvisningarna. Foljd instruktionerna i pannans bruksanvisning.

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning 27



5 | anvéndning

5.1 Kontrollera nivan i behallaren och tom den om det behovs

Askbehallaren har ingen nivamarkering Darfér maste nivan kontrolleras med lampliga
intervall beroende péa energibehov, branslekvalitet och antal drifttimmar.

VARNING

Om anslutningsdelen tas av/locket 6ppnas under drift:

Tillférsel av tjuvluft via askskruvskanalen kan leda till okontrollerad férbréanning
och orsaka olyckor!

Innan askbehallarens niva kontrolleras eller behallaren ska témmas:
0 Stang av pannan genom att trycka pa "Panna av”
% Pannan stangs av pa reglerat satt och gar éver i driftlaget "Panna Fran".

Standardavfallsbehallare:

O Lossa spannlaset
0O Oppna locket forsiktigt och kontrollera nivan
O Fixera locket med spannlaset
Tomning av standardavfallsbehallare:
O Skruva upp vreden och ta bort anslutningsdelen
0 Haka fast anslutningsdelen med handtaget i fallrorets krok
O3 Ta istallet lasblecket och fixera det med vreden
O Transportera behallaren till témningsplatsen
& Beakta harvid den fyllda standardavfallsbehallarens vikt, @ "Tekniska data" [» 11]

28 M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning



anvéandning | 5

Klaffbottenbehadllare:

O Lossa vreden

3 Ta bort anslutningsdelen och kontrollera nivan

Tomning av klaffbottenbehallare:

0O Haka fast anslutningsdelen med handtaget i fallrrets krok
O Ta istallet Iasblecket och fixera det med vreden

O Fixera klaffbottenbehallaren pa gaffeln med stjarngreppsskruv (A) och transportera till
témningsplatsen

% Beakta harvid den fyllda klaffbottenbehallarens vikt, © "Tekniska data" [» 11]
O Tom behallaren genom att Oppna lasblecket och dra i lasspaken
TIPS: Klaffbottnens dppningsvinkel kan begransas med skruven (B)

5.2 Kontroll av vaxelmotorerna
3 Kontrollera visuellt tadtheten hos samtliga kuggvéaxelmotorer i anlaggningen

% Stora mangder smorjmedel fran inte tranga ut!
OBS! Det ar normalt att nagra droppar smoérjmedel tranger ut. Kontakta
montoéren eller Frélings kundtjanst om smoérjmedelsforlusterna ar storre!

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning 29



6 | Felavhjalpning

6 Felavhjalpning

A

OBSERVERA

Narmare anvisningar for atgarder vid felmeddelanden finns i anvandarhandboken for den
aktuella pannan samt den tillhérande pannstyrningen.

VARNING

Inspektions- och rengoéringsarbeten pa startad/het anlaggning:

Risk for allvarliga personskador genom automatisk anldggningsstart samt svara
brdnnskador pa heta delar och rékgasror!

Vid arbete pa anlaggningen galler foljande:
O Bar skyddshandskar
O Hantera endast pannan med de avsedda handtagen
3 Sténg av pannan genom att trycka pa "Panna Fran” vid driftlagessymbolen
% Pannan stangs av pa reglerat satt och gar 6ver i driftlaget "Panna Av"
0 Stang av huvudstrémbrytaren och sdkra den mot aterinkoppling
O Lat pannan svalna under minst 1 timme

3 Nar allt arbete ar slutfért ska huvudstrombrytaren kopplas till och pannan sedan
stéllas i 6nskat driftlage

Fel Majlig orsak Atgird
Meddelandet "Ask14&dan Aska har fastnat i * Tabort aska ur
full, toém den”visas pa |asktransportladan asktransportladan
pannans display = Kontrollera att

andlagesbrytaren med rulle ar
korrekt installd, justera vid
behov, 2 "Kontrollera
andlagesbrytare med rulle"

> 31]

30

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning



Felavhjalpning | 6

6.1 Kontrollera andlagesbrytare med rulle

Rullen (A) pa andlagesbrytaren maste vara nedtryckt nar anslutningsdelen ar monterad
(ett klickande ljud hors nar det sitter ratt)

0 Andra avstandet fér andlagesbrytaren (A)

Kontrollera att den fungerar:

& =P @» =P Manuell drift

Systemmeny Manuellt

3 Ga till menyn "Manuell drift” och stall parametern "Askskruv” pa "JA”

% Pannans askskruv och den karnlésa skruven for den externa uraskningen startar
om andlagesbrytarens rulle ar ratt installd

M2490021_sv | Monteringsanvisning Extern uraskning 31



Froling Heizkessel- und
Behilterbau GesmbH

Industriestrafie 12
A-4710 Grieskirchen
+43 (0) 7248 606 O
info@froeling.com

Tillverkarens adress

Zweigniederlassung
Aschheim

Max-Planck-Straflte 6
85609 Aschheim
+49 (0) 89 927 926 0
info@froeling.com

Froling srl

Via J. Ressel 2H
1-39100 Bolzano (BZ)
+39 (0) 471 060460
info@froeling.it

Installatorens adress

Froling SARL

1, rue Kellermann
F-67450 Mundolsheim
+33 (0) 388 193 269
froling@froeling.com

Stampel

Osterrike
Tyskland

Ovriga varlden

Frolings kundtjanst

0049 (0) 89 927 926 400

0043 (0) 7248 606 7000
0043 (0) 7248 606 0

www.froeling.com

froling @



	 Innehållsförteckning
	1 Allmänt
	1.1 Produktöversikt

	2 Säkerhet
	2.1 Risknivåer på varningsanvisningar
	2.2 Avsedd användning
	2.2.1 Användningsområde
	2.2.2 Tillåtna bränslen

	2.3 Allmänna säkerhetsanvisningar
	2.4 Personalens kvalifikationer
	2.4.1 Instruktioner för monteringspersonalen
	2.4.2 Monteringspersonalens skyddsutrustning
	2.4.3 Instruktioner för användaren
	2.4.4 Skyddsutrustning för användaren

	2.5 Installationsanvisningar
	2.5.1 Normer
	2.5.2 Anvisningar för uppställningsplatsen


	3 Teknik
	3.1 Dimensioner
	3.2 Tekniska data

	4 Montering
	4.1 Leveransomfattning
	4.2 Nödvändiga hjälpmedel
	4.3 Transport
	4.4 Mellanlagring
	4.5 Uppställningsplats
	4.5.1 Monteringsläge

	4.6 Montera extern uraskning
	4.6.1 Förbereda pannan
	4.6.2 Montera asktransportlådans nedre del (uraskning till höger)
	4.6.3 Montera asktransportlådans nedre del (uraskning till vänster)
	4.6.4 Montera asktransportlådans överdel
	4.6.5 Montera askkanalen
	4.6.6 Montera kuggväxelmotorn
	4.6.7 Montera den kärnlösa skruven
	4.6.8 Placering av avfallsbehållaren/klaffbottenbehållaren
	4.6.9 Montera anslutningsboxen
	4.6.10 Dra kablarna

	4.7 Elanslutning
	4.8 Avslutande arbeten

	5 användning
	5.1 Kontrollera nivån i behållaren och töm den om det behövs
	5.2 Kontroll av växelmotorerna

	6 Felavhjälpning
	6.1 Kontrollera ändlägesbrytare med rulle


